
UCHWAŁA NR XIV/101/2015

RADY GMINY BRZEZINY

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie określenia wzorów formularzy dotyczących podmiotu i przedmiotu opodatkowania do 

wymiaru i poboru podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2015 r., poz. 1515) i art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz. U. 2014 r., poz. 849, zm. z 2015 r. poz. 528, 774 i 1777.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wzór informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych od osób fizycznych, 

stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się wzór deklaracji na podatek od nieruchomości, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej 

uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny.

§ 4. Traci moc uchwała XII/67/2011 Rady Gminy Brzeziny z dnia 29 listopada 2011 r. w sprawie 

określenia wzorów formularzy dotyczących podmiotu i przedmiotu opodatkowania do wymiaru i poboru 

podatku od nieruchomości.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od

dnia 1 stycznia 2016 r.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Marek Kolasa

Id: FC3614E1-10DB-45D6-85CE-8BA1D2559B93. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/101/2015
Rady Gminy Brzeziny

z dnia 26 listopada 2015 r.

Id: FC3614E1-10DB-45D6-85CE-8BA1D2559B93. Podpisany Strona 1



Id: FC3614E1-10DB-45D6-85CE-8BA1D2559B93. Podpisany Strona 2



Id: FC3614E1-10DB-45D6-85CE-8BA1D2559B93. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/101/2015
Rady Gminy Brzeziny

z dnia 26 listopada 2015 r.

Id: FC3614E1-10DB-45D6-85CE-8BA1D2559B93. Podpisany Strona 1



Id: FC3614E1-10DB-45D6-85CE-8BA1D2559B93. Podpisany Strona 2



Id: FC3614E1-10DB-45D6-85CE-8BA1D2559B93. Podpisany Strona 3




